
Protokol o hodnocení nabídek 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
"Stavební úpravy skladových ploch sypkých materiálu ČOV Hradec nad Svitavou 494" 

V rámci minulého jednání komise rozhodla vyzvat k doplnění, resp. objasnění 

nabídek účastníky, jehož nabídka obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, a to 
v následujícím rozsahu: 

ABLOC Praha s.r.o.: 
doložení kompletních dokladů pro jednoho stavbyvedoucího (autorizace pro 
obor pozemní či dopravní stavby, profesní životopis, ze kterého bude zřejmé, 
že stavbyvedoucí má praxi v oboru sanací železobetonových konstrukcí 
minimálně v délce minimálně 10 let a je držitelem certifikátu o proškolení 
k provádění sanací ŽB konstrukcí, 
doložení přesnější identifikace a popisu certifikovaného sanačního systému. 

Vyzvaný účastník své objasnění řádně a včas předložil a svou nabídku doplnil 
a objasnil zpusobem, který komise akceptuje. Především byly doloženy požadované 
dokumenty a bylo též deklarováno, že dodavatel hodlá použít ucelený sanační systém, 
který svými parametry odpovídá požadavkum dle projektové dokumentace. 

Na základě toho pak komise potvrzuje pořadí nabídek stanovené při předchozím 
jednání, tedy: 

Pořadí Účastník 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. ABLOC Praha s.r.o. 3·177·321,-
2. PP-GROUP.cz s.r.o. 3-293.691,83 

3· Hroší stavby Morava a.s. 3·648·998,52 

Za vybraného dodavatele komise označuje na základě provedeného hodnocení 
účastníka ABLOC Praha s.r.o., IČ 017 68 301, se sídlem Polská 1089/6, 120 oo Praha 2 -
Vinohrady, s nabídkovou cenou 3·177.321,- Kč bez DPH. 

Skončeno, přečteno, podepsáno. 

Ve Svitavách dne 11. září 2018 v 7 hodin 55 minut. 

Jména a příjmení a podpisy všech přítomných členů hodnotící komise: 

Člen: 

Pavel Čížek 

Ing. Lubomír Bačovský 

Libor Zelinka 

Ing. Josef Půlkrábek 

Ing. Jiří Kyncl 
' 

_Podpis: 

~rJ'--

i (Jh 
i/ 

jl 

1·, "/ 
'•,_/' 

/l\1 
'- ~t;) 

~ 

j0 
'' i/ 

(/ 

( 


